（別記様式第１号）
森林簿利用申請書
　　年　　月　　日
栃木県知事　様

（　環境森林事務所長等　様）

（　　　　　　　市町長　様）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）個人情報なしの森林簿の場合は、氏名と連絡先のみ記載
	住　所

（所在地）

	氏　名
（名　称）

	連絡先

（TEL・担当者名）

	個人情報保護管理者の氏名・TEL

下記のとおり（　確定版　・　編成版　）森林簿の（ 閲覧 ・ 交付 ）を申請します。
記
１．個人情報なしの森林簿を希望する場合（※３、※４は不要）
	利用の方法
	森林の所在

（市町村・大字・字）
	林小班

番　号
	備　考

	□紙で交付
□PDFで交付
□電子データで交付

	□電子メールでの交付を希望（希望する場合は□にチェックし、メールアドレスを記載）
メールアドレス【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

２．個人情報ありの森林簿を希望する場合
	利用の方法
	 eq \o\ad(利用の目的,　　　　　　　)
	森林の所在

（市町村・大字・字）
	林小班

番　号
	森林所有者との関係
	備　考

	□紙で交付
□PDFで交付
□電子データで交付

（要誓約書）

	□電子メールでの交付を希望（希望する場合は□にチェックし、メールアドレスを記載）
メールアドレス【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	承認条件
	１  申請書記載の目的以外には使用しないこと。

２　データを棄損又は滅失することのないよう、取扱いには十分注意すること。

３  知り得た個人情報については、第三者に提供してはならない。

４  個人情報の漏えい及び個人情報に不適切な事態が生じないよう万全を期すこと。

※１　太線の中をチェック又は記入してください。

※２　（確定版・編成版）及び（閲覧・交付）については、それぞれどちらかを○で囲んでください。

※３　身分証等申請者本人を確認できる書類を添付してください。

※４　代理により申請する場合には、森林所有者等の委任状又は同意書を添付してください。
※５　電子データでの交付を申請する場合には、データを保存するためのＣＤ－Ｒ等（未使用のもの）と返信用封筒（切手貼付済み）を持参又は郵送してください。
	取扱責任者使用欄
	申請者の確認方法：